
    Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA Nº 213/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Setembro 2018, conforme
quadro abaixo discriminado: 

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE
FRUIÇÃO

CLAUDIO RODRIGUES LEITE 73392 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 01/08/17/18 03/09 a 02/10/18

ELAINE DELAY 23655 ASSISTENTE ADMINSTRATIVO 01/09/17/18 03/09 a 02/10/18

ERALDO MENDES 3806965 GUARDIÃO 02/05/17/18 21/09 a 20/10/18

JOICE DA SILVA 0679169 DIRETORA BANCO FOMENTO 02/01/17/18 27/08 a 26/09/18

LINDAMIR P RIBEIRO 83921 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 01/04/17/18 03/09 a 02/10/18

MANOEL MESSIAS F SOUZA 30860 MOTORISTA 24/05/17/18 03/09 a 02/10/18

MARIA DE LURDES G CORDEIRO 7599 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 01/04/17/18 Fracionada

PAULO CESAR CORDEIRO 4777869 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 04/07/17/18 03/09 a 02/10/18

RAFAELA FERREIRA 1118408 TÉCNICA EM HIGIENE DENTAL 02/05/17/18 10/09 a 09/10/18

RAUL NUNES MACHADO 4111 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 05/01/17/18 03/09 a 02/10/18

ROBERTO CARLOS DA SILVA 99219 GARI 02/09/17/18 03/09 a 02/10/18

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 31 de agosto de 2018.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

                

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br  

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 213/2018

